
 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.136.2016 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 6 września 2016 roku  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji Projektu pn. „Wiedza, Umiejętności i Kompetencje  

– Cykl zajęć edukacyjnych i edukacyjno – terapeutycznych w gminie Krzyżanowice”  

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 98 i następne ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 380 z późn. zm.).  

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielam Pani Darii Wieczorek - Dyrektorowi Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki  

w Krzyżanowicach z siedzibą w Tworkowie pełnomocnictwa do jednoosobowego reprezentowania  

Beneficjenta przy realizacji Projektu pn. „Wiedza, Umiejętności i Kompetencje – Cykl zajęć edukacyjnych  

i edukacyjno – terapeutycznych w gminie Krzyżanowice”, w ramach osi priorytetowej: XI. Wzmocnienie 

potencjału edukacyjnego dla działania: 11.1 Ograniczenie przedwczesnego kończenia nauki szkolnej  

oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, kształcenia podstawowego  

i średniego dla poddziałania: 11.1.4 Poprawa efektywności kształcenia ogólnego współfinansowanego  

ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 

Współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, w zakresie: 

1) zawarcia aneksu do umowy partnerskiej zawartej w dniu 22.06.2016 r. na rzecz realizacji Projektu  

pn. „Wiedza, Umiejętności i Kompetencje – Cykl zajęć edukacyjnych i edukacyjno – terapeutycznych  

w gminie Krzyżanowice”, pomiędzy Gminą Krzyżanowice, a Wyższą Szkołą Humanitas w Sosnowcu, 

2) dokonywania koniecznych aktualizacji Wniosku o dofinansowanie w  trakcie realizacji projektu, 

3) podpisywania wszelkich sprawozdań i oświadczeń związanych z realizacją projektu wymaganych przez 

Instytucję Pośredniczącą, 

4) zatwierdzania wydatków na dokumentach księgowych i podpisywania dyspozycji wypłaty środków 

finansowych z rachunku projektu, 

5) zatwierdzanie do wypłaty rachunków przedstawionych przez Zleceniobiorców realizujących umowy 

zawarte w ramach projektu, 

6) potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem, 

7) wykonywania innych zadań z zakresu finansowo-merytorycznego niezbędnych do prawidłowej 

i terminowej realizacji projektu. 

 



 

 

§ 2 

Pełnomocnictwa udzielam na czas realizacji projektu pn. „Wiedza, Umiejętności i Kompetencje – Cykl zajęć 

edukacyjnych i edukacyjno – terapeutycznych w gminie Krzyżanowice”, do momentu całkowitego rozliczenia 

projektu lub do dnia ustania stosunku pracy. 

§ 3 

Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: GZOKSiT Magdalena Płaczek 


